
Чувати 10 година (до материјално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 20.04.2021. године 
Обрађивач: кп Милоје Чкоњовић 

ВОЈНА ПОШТА Џ У ^ М ^ 
Бр. 3262 

бр. 0 3 - 2 М М -5 
2Л_.0|1.2021. године 

КРАГУЈЕВАЦ 

На основу члана 40. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/2015), става 1. члана 239. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 91/2019) и члана 7. 
Оквирног споразума број 6066-16 од 20.07.2020. године, ВП 3262 Крагујевац објављује, 

позив 
за подношење понуда за реалпзацију јавне набавке у другој фази оквирног 

споразума број 6066-16 од 20.07.2020. године 

- услуга „Оверавање протокомера МЕБА БС 11В"-

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца. 

Министарство одбране Републике Србије, Војска Србије, Војна пошта 3262 Крагујевац, 
Крагујевачког октобра бб, 34000 Крагујевац, \у\у\у.шосЈ.аоу.г5. 

2. Врста наручиоца 
Корисник буџетских средстава. 

3. Врста поступка јавне набавке 
Јавна набавка услуге у другој фази оквирног споразума број 6066-16 од 20.07.2020. 
године. 

4. Назив и ознака из општег речника набавке: 

Број из ОРН Број задатка 
(позиција из плана) Назив задатка 

50410000 1.2.119/2020 Услуге поправке и баждарења пумпних 
апарата за гориво 

5. Предмет јавне набавке услуге је: „Оверавање протокомера МЕБА БС 11В" према 
следећем: 

- оверавање пумпног аутомата МЕБА БС 11В број 384, произведен 1979. 
године, 

- оверавање пумпног аутомата МЕБА БС 11В број 207, произведен 1978. 
године. 

Место извршења услуге је касарна „НХ Милан Благојевић". 
Рок извршења услуге минимално 1 (ЈеДан) Дан> максимално 7 (седам) дана. 
Квалитативни и квантитативни пријем предмета јавне набавке врши комисија за 
реализацију јавне набавке. 
Гаранција не може бити мања од 12 (дванаест) месеци. 

6. У циљу достављања тачније понуде представници понуђача могу тражити додатна 
појашњења у вези набавке. Лице за контакт из ВП 3262 Крагујевац је кп Чкоњовић 
Милоје (телефон 034/507-204, 034/507-232). 



7. У складу са тачком 6.4. Оквирног споразума број 6066-16 од 20.07.2020. године, 
критеријум за вредновање понуда је најнижа понуђена цена услуге. 

8. Понуда треба да садржи све елементе дефинисане тачком 6.3. Оквирног споразума број 
6066-16 од 20.07.2020. године. Уз понуду доставити и попуњену и оверену изјаву о 
независној понуди, која је дата у прилогу овог позива. У супротном, понуда се 
одбија. 

9. Понуду доставити у два примерка у затвореној коверти на адресу Војна поште 3262 
Крагујевац, Крагујевачког октобра бб, канцеларија општих послова са напоменом: 

"Понуда за ЈН број 40/2021 - „Оверавање протокомера МЕБА БС 11В"- НЕ 
ОТВАРАТИ". 

На полеђини коверте мора бити исписан: 

• тачан назив и адреса понуђача, 

• број и датум понуде. 

10. Рок за достављање понуда је најкасније до 29.04.2021. годнне, до 11.00 часова. 

11. Рок важења понуде не може бити краћи од 30 (тридесет) дана. 

12. Јавно отварање благовремено пристиглих понуда обавиће се у просторијама наручиоца 
(ВП 3262 Крагујевац, касарна „НХ Милан Благојевић", објекат број 5) по истеку рока за 
подношење понуда, односно 29.04.2021. године у 11.15 часова. 

13. Отварању понуда могу присуствовати представници понуђача са уредним овлашћењем 
за учешће у поступку отварања понуда, које подносе овлашћеном представнику 
наручиоца пре почетка јавног отварања понуда. 

14. Наручилац ће одлуку о избору најповољније понуде о јавној набавци услуге у другој 
фази оквирног споразума број 6066-16 од 20.07.2020. године донети у року од 
максимално 10 дана од дана јавног отварања понуда. Наведену одлуку наручилац ће 
доставити свим подносиоцима понуда најкасније у року од три дана од дана њеног 
доношења. 

15. Наручилац ће у складу са чланом 55. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 
14/2015 и 68/2015) објавити позив за подношење понуда на интернет страници 
Министарства одбране уууууу.пађауке.тосј. цоу.Г5 и Порталу јавних набавки Управе за јавне 
набавке \у\у\у. ро11а!. и ј п. ао у . Г5. 

Прилог: Образац изјаве понуђача о независној понуди. 

НЈ1/МЧ За ВП 3262 Крагујевац 
потпуковник 
Ивица Недељковић 

Израђено у 2 (два) примерка 
и достављено: 
- РЦ МО, 
- уз предмет ЈН. 

Достављено факсом: 
- „ТЕХНОПЕТРОЛ" д.о.о., Ниш (018-460-28-14 и 018-460-25-74). 



Прилог бр. 1 

ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ ПОНУЂАЧА О НЕЗАВИСНОЈ ПОНУДИ 

И З Ј А В А 

На осиову члана 26. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) 
овом изјавом потврђујемо следеће: 

Изјављујем под пуном материјалном и кривичном одговорношћу да понуду подносимо 
независно, без договора са другим понуђачима или заинтересованим лицима. 

Изјава се даје за потребе учешћа за јавну набавку број 40/2021 за извршење услуге 
„Оверавање протокомера МЕБА БС 11В". 

Место и датум Понуђач 

(штампано име и презиме одговорног лица) 

(пун потпис) 

М.П. 
(читак отисак печата) 


